
                                                                                                                    
U C H W A Ł A   NR XXXVII/198/09 

RADY MIEJSKIEJ  W  IŁŻY 
z dnia  25 marca 2009 roku 

 
 
w sprawie : wystąpienia Gminy Iłża do Mazowieckiej Regionalnej  
                  Organizacji Turystycznej. 
 
 
      Na podstawie art. 18. ust.2 pkt.15 i art. 7 ust.1 pkt 10 ustawy  z dnia 08 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz . U. z 2001 r. Nr.142,poz. 
1591 z późn. zmian.) oraz art.4 ust.2 pkt 1w związku z art. 3 ust.2 pkt 1 
ustawy z 25 czerwca 1999 roku o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U.  
Nr 62, poz.689 ze zmian.) -Rada Miejska w Iłży uchwala co następuje:  
 

§ 1 
 
Rada Miejska w Iłży wyraża wolę wstąpienia Gminy Iłża do „ Mazowieckiej 
Regionalnej Organizacji Turystycznej”. 
                  

§ 2 
 
Przedstawicielem Gminy Iłża w Mazowieckiej Regionalnej Organizacji 
Turystycznej będzie Zastępca Burmistrza Iłży. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  


